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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Schüler IV
USC GrazKikinger, Katrin7. 2009 00:51,95 140+10.64AUT
USC GrazWertal, Florina8. 2009 00:52,27 137+10.96AUT

Jugend I
USC GrazMagyar, Noemi3. 2008 00:42,34 258+06.79AUT
USC GrazHofmeister, Anna4. 2008 00:42,93 248+07.38AUT
USC GrazSerengau, Seline7. 2008 00:44,18 227+08.63AUT
USC GrazHolzer, Johanna8. 2008 00:45,80 204+10.25AUT

----
USC GrazRom, Lara 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
USC GrazKöle, Nina5. 2007 00:38,15 353+03.76AUT
USC GrazNeubauer, Greta6. 2007 00:38,38 347+03.99AUT
USC GrazHofmeister, Lana8. 2007 00:41,67 271+07.28AUT
USC GrazGrasmugg, Emily9. 2007 00:42,93 248+08.54AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazKöle, Nina12. 2007 00:38,15 353+05.49AUT
USC GrazNeubauer, Greta14. 2007 00:38,38 347+05.72AUT
USC GrazHofmeister, Lana21. 2007 00:41,67 271+09.01AUT
USC GrazMagyar, Noemi23. 2008 00:42,34 258+09.68AUT
USC GrazGrasmugg, Emily26. 2007 00:42,93 248+10.27AUT
USC GrazHofmeister, Anna26. 2008 00:42,93 248+10.27AUT
USC GrazSerengau, Seline37. 2008 00:44,18 227+11.52AUT
USC GrazHolzer, Johanna40. 2008 00:45,80 204+13.14AUT
USC GrazKikinger, Katrin53. 2009 00:51,95 140+19.29AUT
USC GrazWertal, Florina56. 2009 00:52,27 137+19.61AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazRom, Lara 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Schüler III
USC GrazEkmecic, David4. 2010 00:50,86 105+10.42AUT

Schüler IV
USC GrazHerrich, Ruben3. 2009 00:42,73 177+02.72AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel5. 2009 00:49,50 113+09.49AUT
USC GrazSchener, Jan 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
USC GrazEnder, Jakob7. 2008 00:41,73 190+07.26AUT

Jugend II
USC GrazKlein, Max3. 2007 00:36,82 276+04.36AUT
USC GrazKloibhofer, Benjamin5. 2007 00:41,58 192+09.12AUT
USC GrazCiulpan, Josua6. 2007 00:42,97 174+10.51AUT

Jugend III
USC GrazEnder, Jonas1. 2006 00:39,43 225AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazKlein, Max10. 2007 00:36,82 276+06.57AUT
USC GrazEnder, Jonas13. 2006 00:39,43 225+09.18AUT
USC GrazKloibhofer, Benjamin21. 2007 00:41,58 192+11.33AUT
USC GrazEnder, Jakob22. 2008 00:41,73 190+11.48AUT
USC GrazHerrich, Ruben24. 2009 00:42,73 177+12.48AUT
USC GrazCiulpan, Josua25. 2007 00:42,97 174+12.72AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel36. 2009 00:49,50 113+19.25AUT
USC GrazEkmecic, David37. 2010 00:50,86 105+20.61AUT
USC GrazSchener, Jan 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler IV
USC GrazWertal, Florina2. 2009 00:46,63 250+00.52AUT
USC GrazKikinger, Katrin5. 2009 00:50,95 192+04.84AUT

Jugend I
USC GrazHolzer, Johanna4. 2008 00:47,11 243+03.30AUT

----
USC GrazRom, Lara 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Jugend II
USC GrazNeubauer, Greta5. 2007 00:43,91 300+03.81AUT
USC GrazLoishacker, Clara6. 2007 00:44,48 288+04.38AUT
USC GrazSetscheny, Lisa7. 2007 00:45,23 274+05.13AUT
USC GrazKöle, Nina11. 2007 00:47,62 235+07.52AUT
USC GrazGrasmugg, Emily13. 2007 00:51,97 181+11.87AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazNeubauer, Greta12. 2007 00:43,91 300+06.92AUT
USC GrazLoishacker, Clara13. 2007 00:44,48 288+07.49AUT
USC GrazSetscheny, Lisa17. 2007 00:45,23 274+08.24AUT
USC GrazWertal, Florina24. 2009 00:46,63 250+09.64AUT
USC GrazHolzer, Johanna28. 2008 00:47,11 243+10.12AUT
USC GrazKöle, Nina32. 2007 00:47,62 235+10.63AUT
USC GrazKikinger, Katrin43. 2009 00:50,95 192+13.96AUT
USC GrazGrasmugg, Emily46. 2007 00:51,97 181+14.98AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazRom, Lara 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler III
USC GrazEkmecic, David3. 2010 00:50,03 139+02.99AUT

Jugend II
USC GrazKloibhofer, Benjamin4. 2007 00:49,58 143+07.04AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazKloibhofer, Benjamin21. 2007 00:49,58 143+15.43AUT
USC GrazEkmecic, David23. 2010 00:50,03 139+15.88AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Schüler IV
USC GrazKikinger, Katrin5. 2009 00:39,18 220+05.41AUT
USC GrazWertal, Florina7. 2009 00:42,99 166+09.22AUT

Jugend I
USC GrazHofmeister, Anna3. 2008 00:34,88 312+02.55AUT
USC GrazMagyar, Noemi5. 2008 00:36,22 279+03.89AUT
USC GrazHolzer, Johanna6. 2008 00:37,33 254+05.00AUT
USC GrazSerengau, Seline9. 2008 00:39,01 223+06.68AUT

----
USC GrazRom, Lara 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
USC GrazSetscheny, Lisa4. 2007 00:33,17 363+02.88AUT
USC GrazNeubauer, Greta6. 2007 00:33,61 349+03.32AUT
USC GrazLoishacker, Clara7. 2007 00:33,62 348+03.33AUT
USC GrazKöle, Nina9. 2007 00:34,18 332+03.89AUT
USC GrazHofmeister, Lana13. 2007 00:36,82 265+06.53AUT
USC GrazGrasmugg, Emily14. 2007 00:37,87 244+07.58AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazSetscheny, Lisa12. 2007 00:33,17 363+04.44AUT
USC GrazNeubauer, Greta14. 2007 00:33,61 349+04.88AUT
USC GrazLoishacker, Clara15. 2007 00:33,62 348+04.89AUT
USC GrazKöle, Nina19. 2007 00:34,18 332+05.45AUT
USC GrazHofmeister, Anna24. 2008 00:34,88 312+06.15AUT
USC GrazMagyar, Noemi33. 2008 00:36,22 279+07.49AUT
USC GrazHofmeister, Lana35. 2007 00:36,82 265+08.09AUT
USC GrazHolzer, Johanna36. 2008 00:37,33 254+08.60AUT
USC GrazGrasmugg, Emily40. 2007 00:37,87 244+09.14AUT
USC GrazSerengau, Seline46. 2008 00:39,01 223+10.28AUT
USC GrazKikinger, Katrin47. 2009 00:39,18 220+10.45AUT
USC GrazWertal, Florina55. 2009 00:42,99 166+14.26AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazRom, Lara 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Schüler III
USC GrazEkmecic, David6. 2010 00:42,13 122+08.44AUT

Schüler IV
USC GrazHerrich, Ruben2. 2009 00:34,53 222+00.08AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel5. 2009 00:41,77 125+07.32AUT
USC GrazSchener, Jan 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
USC GrazEnder, Jakob5. 2008 00:33,64 240+03.56AUT

Jugend II
USC GrazKlein, Max3. 2007 00:31,73 286+02.46AUT
USC GrazKloibhofer, Benjamin4. 2007 00:33,27 248+04.00AUT
USC GrazCiulpan, Josua7. 2007 00:36,26 191+06.99AUT

Jugend III
USC GrazSchwarz, Matthias1. 2006 00:28,89 379AUT
USC GrazEnder, Jonas2. 2006 00:29,82 344+00.93AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazSchwarz, Matthias6. 2006 00:28,89 379+02.36AUT
USC GrazEnder, Jonas10. 2006 00:29,82 344+03.29AUT
USC GrazKlein, Max13. 2007 00:31,73 286+05.20AUT
USC GrazKloibhofer, Benjamin15. 2007 00:33,27 248+06.74AUT
USC GrazEnder, Jakob19. 2008 00:33,64 240+07.11AUT
USC GrazHerrich, Ruben23. 2009 00:34,53 222+08.00AUT
USC GrazCiulpan, Josua31. 2007 00:36,26 191+09.73AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel41. 2009 00:41,77 125+15.24AUT
USC GrazEkmecic, David43. 2010 00:42,13 122+15.60AUT
USC GrazSchener, Jan 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler IV
USC GrazKikinger, Katrin4. 2009 00:52,85 98+09.03AUT
USC GrazWertal, Florina5. 2009 00:53,70 94+09.88AUT

Jugend I
USC GrazHofmeister, Anna2. 2008 00:37,83 269+00.64AUT
USC GrazMagyar, Noemi4. 2008 00:40,35 221+03.16AUT
USC GrazHolzer, Johanna5. 2008 00:41,89 198+04.70AUT
USC GrazSerengau, Seline9. 2008 00:51,43 107+14.24AUT

----
USC GrazRom, Lara 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
USC GrazLoishacker, Clara4. 2007 00:38,18 261+05.50AUT
USC GrazHofmeister, Lana5. 2007 00:40,12 225+07.44AUT
USC GrazKöle, Nina8. 2007 00:42,51 189+09.83AUT
USC GrazGrasmugg, Emily10. 2007 00:44,06 170+11.38AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazHofmeister, Anna11. 2008 00:37,83 269+06.18AUT
USC GrazLoishacker, Clara12. 2007 00:38,18 261+06.53AUT
USC GrazHofmeister, Lana17. 2007 00:40,12 225+08.47AUT
USC GrazMagyar, Noemi19. 2008 00:40,35 221+08.70AUT
USC GrazHolzer, Johanna23. 2008 00:41,89 198+10.24AUT
USC GrazKöle, Nina25. 2007 00:42,51 189+10.86AUT
USC GrazGrasmugg, Emily29. 2007 00:44,06 170+12.41AUT
USC GrazSerengau, Seline44. 2008 00:51,43 107+19.78AUT
USC GrazKikinger, Katrin45. 2009 00:52,85 98+21.20AUT
USC GrazWertal, Florina47. 2009 00:53,70 94+22.05AUT
USC GrazSchluet, Sophie 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazRom, Lara 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler III
USC GrazEkmecic, David5. 2010 00:56,61 60+17.31AUT

Schüler IV
USC GrazHerrich, Ruben2. 2009 00:44,81 122+05.95AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel4. 2009 00:50,99 83+12.13AUT
USC GrazSchener, Jan 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
USC GrazEnder, Jakob4. 2008 00:41,64 152+09.78AUT

Jugend II
USC GrazCiulpan, Josua4. 2007 00:40,42 167+07.89AUT

----
USC GrazKlein, Max 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:45
dq.AUT

USC GrazKloibhofer, Benjamin 2007
SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:43

dq.AUT

Jugend III
USC GrazSchwarz, Matthias1. 2006 00:34,17 276AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazSchwarz, Matthias10. 2006 00:34,17 276+06.10AUT
USC GrazCiulpan, Josua16. 2007 00:40,42 167+12.35AUT
USC GrazEnder, Jakob19. 2008 00:41,64 152+13.57AUT
USC GrazHerrich, Ruben27. 2009 00:44,81 122+16.74AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel33. 2009 00:50,99 83+22.92AUT
USC GrazEkmecic, David37. 2010 00:56,61 60+28.54AUT

----
USC GrazKlein, Max 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:45
dq.AUT

USC GrazKloibhofer, Benjamin 2007
SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:43

dq.AUT

USC GrazSchener, Jan 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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